R —— B1 - Sistema para papelera

de 50 litros

Think ahead.

Tork Tapas botes de basura para Elevation 50L

205630

Material Plastico

Sistema B1 - Sistema par
a papelera de 5

0O litros

Blanco

Esta tapa de papelera puede utilizarse con la papelera de 50 | de la
linea Elevation de Tork en casos donde la higiene es un factor

primordial o0 se desea dar una sensacion de higiene al usuario. Principales ventajas:

- Facil de limpiar gracias a su disefio de
superficie brillante

- Cierre suave para una mejor experiencia de
uso



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente

7322540366662
1

1

126 mm

250 mm

316 mm

10 dm3

2949

511g

Plastic bag

Unidad para transporte
7322540366662
1

1

126 mm

316 mm

250 mm

10 dm3

0,3 kg

0,5 kg

Carton

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322540401738
154

154

1914 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

45,3 kg

78,7 kg

11

14

Elija un recambio

204060

Productos alternativos

226100 564008 564000

www.tork.es




