

## Tork Tapas botes de basura para Elevation 50L



Artículo	205630	
Material	Plástico	
Sistema	B1 - Sistema par a papelera de 5 0 litros	
Color	Blanco	

Esta tapa de papelera puede utilizarse con la papelera de 50 l de la línea Elevation de Tork en casos donde la higiene es un factor primordial o se desea dar una sensación de higiene al usuario.

## Principales ventajas:

- Fácil de limpiar gracias a su diseño de superficie brillante
- Cierre suave para una mejor experiencia de uso

Datos de envío			
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540366662	7322540366662	7322540401738
Unidades	1	1	154
Unidades para el cliente	1	1	154
Altura	126 mm	126 mm	1914 mm
Ancho	250 mm	316 mm	800 mm
Longitud	316 mm	250 mm	1200 mm
Volumen	10 dm3	10 dm3	1,5 m3
Peso neto	294 g	0,3 kg	45,3 kg
Peso bruto	511 g	0,5 kg	78,7 kg
Material	Plastic bag	Carton	-
Paquetes de transporte por capa	-	-	11
Capas por palet	-	-	14

